
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
                                                                                         Proposta n. 30 del 23/02/2022

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  28 del 23/02/2022

OGGETTO:  Convenzione  con  l’Associazione  OASS  Croce  Giovannea  stipulata  in   data
30/12/2021 per garantire supporto alle attività di protezione civile e assistenza sanitaria e sociale per
contenimento  e  gestione  dell’Emergenza  epidemiologica  da Covid  -  19 –  importo  massimo da
riconoscere all’associazione per l’anno 2022.

L’anno duemilaventidue  addì  23 del mese di Febbraio  alle Ore 13,00  nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X                

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA  M. Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore                X

STORACI Luisa Assessore               X

NICCHI Angelo Alessio Assessore              X 

Fra gli assenti risultano i signori:

Sollena V.

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                         LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione del Responsabile del II Settore Servizi a rete, avente il seguente 
oggetto “Convenzione con l’Associazione OASS Croce Giovannea stipulata in  data 30/12/2021 per
garantire supporto alle attività di protezione civile e assistenza sanitaria e sociale per contenimento 
e gestione dell’Emergenza epidemiologica da Covid - 19 – importo massimo da riconoscere 
all’associazione per l’anno 2022”.

Visto, i pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 e s.m.i. 

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di delibera.
                  

Parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del Servizio finanziario, stante il perdurare dello stato
emergenziale, e fermo restando le verifiche in capo al Responsabile in ordine alla regolarità tecnica 
del procedimento

                                                                                                       
                                                               D E L I B E R A 

Approvare la superiore proposta

Dare atto che  gli obiettivi assegnati scaturiscono dalla natura dei singoli capitoli di entrate e di 

spesa assegnati, dai quali conseguono gli adempimenti e le rispettive finalità.

                                                         CONTESTUALMENTE

Ritenuta l’urgenza a provvedere
Visto l’art. 12 comma secondo  della L.R. n. 44/91
Ad unanimità di voti espressi in forma palese

                                                                     Delibera

Dichiarare la presente deliberazione Immediatamente esecutiva stante l’urgenza di provvedere




	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	Proposta n. 30 del 23/02/2022
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 28 del 23/02/2022


